

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 72918534

Data publicarii 06.09.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 513,61 RON - 513,61 RON

Descriere: 1 Email anticoroziv 3 in 1 negru 0.75l buc 1 33,61 33,61 6,39 2 Diluant kober 0,9l buc 1 12,61 12,61 2,40 3 Silicon acrylic 280 ML MORIS 16615 buc 1 7,56 7,56 1,44 4 Tekasil silicon neutral transparent 280ml buc 5 20,16 100,80 19,15 5 Sodă caustică 1kg buc 2 7,56 15,12 2,87 6 Cilindru de siguranță 40x40 Dorma 3 chei buc 1 27,73 27,73 5,27 7 Cilindru de siguranță 40x50 Dorma 3 chei buc 1 31,93 31,93 6,07 8 Șurub lemn 5X70 SCHMID GPR Stardriver blue buc 200 0,18 36,00 6,84 9 YT-25913 Șurubelniță dreaptă 6x200mm buc 1 12,61 12,61 2,40 10 YT-2694 Șurubelniță stea PZ3 150mm buc 1 7,56 7,56 1,44 11 Mâner geam LIMA Alb buc 1 8,40 8,40 1,60 12 Popnit 4x6,4 70400 buc 2 4,21 8,42 1,60 13 Popnit 4x19 70430 buc 2 4,21 8,42 1,60 14 Popnit 4x9,6 70410 buc 1 4,21 4,21 0,80 15 Popnit 4x12,7 70420 buc 2 4,62 9,24 1,76 16 Cutie scrisor 215x315x80 644055 buc 1 71,43 71,43 13,57 17 Popnit 3,2x12,7 70340 buc 1 2,52 2,52 0,48 18 Burghiu Ø3,2 Fischer HSS-G buc 2 2,10 4,20 0,80 19 Burghiu Ø4 Fischer HSS-G buc 2 2,52 5,04 0,96 20 Șurub lemn 4x70 buc 500 0,09 45,00 8,55 21 Șurub torban 8x40 buc 10 0,34 3,40 0,65 22 Bară filetată M12 buc 4 7,56 30,24 5,75 23 Șaibă D440 Ø12 buc 25 0,55 13,75 2,61 24 Piuliță M12 buc 25 0,25 6,25 1,19 25 Șaibă Ø12 DIN125 buc 25 0,13 3,25 0,62 26 Piuliță M12 Bombat DIN 1587 buc 4 0,40 1,60 0,30 27 Șurub mecanic 6x20 buc 4 0,17 0,68 0,13 28 Piuliță M6 buc 20 0,04 0,80 0,15 29 Șaibă Grower DIN127 Ø6 buc 20 0,03 0,60 0,11 0 1 2 3 4 5(3x4) 6 30 Șaibă Ø6 DIN125 buc 20 0,03 0,60